
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

BANDO N. IRISS BS 1/2020 - PROT. N. 951 DEL 26/11/2020 

 

Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per laureati, per ricerche nel campo dell’area 
scientifica “Scienze Ingegneristiche - Ingegneria per l'Ambiente e il territorio” da usufruirsi presso l’Istituto di 
Ricerca su Innovazione e Servizi per lo Sviluppo del CNR di Napoli nell’ambito del progetto “3R4UB - the 3Rs 
for a sustainable use of natural resources in Ulaanbaatar. 

 

VISTO il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993, n. 29 e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 in data 30 aprile 1998 con la quale è stata emanata la 
“Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello centrale e decentrato 
dell’Ente e relative istituzioni operative”; 

VISTA la pubblica selezione del 26/11/2020 prot. n. 951, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 
laureati, per ricerche inerenti all’Area scientifica “Scienze Ingegneristiche - Ingegneria per L'ambiente e il 
Territorio” da usufruirsi presso l’Istituto di Ricerca su Innovazione e Servizi per lo Sviluppo del CNR di Napoli 
(città), nell’ambito del Progetto “3R4UB - The 3Rs for a sustainable use of natural resources in Ulaanbaatar; 

VISTO il provvedimento del Direttore del 26/01/2021 prot. 42, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione suddetta;  

VISTO il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 26 febbraio 2021, e la risultanza con la 
relativa graduatoria di merito; 

EFFETTUATI gli adempimenti previsti dall’Art. 6 del bando; 

PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

La selezione si è conclusa senza vincitori in quanto nessun candidato è risultato idoneo. 

 

Il Direttore 

Prof. Massimo Clemente 


		2021-03-02T12:03:06+0100
	Clemente Massimo




